Universidade Federal de Pelotas
Coordenação de Diversidade e Inclusão

Núcleo de Ações Afirmativas e Diversidade

COMUNICADO

8 de outubro de 2024

Assunto: Resultado final de selecionados para o IV Curso de Formação para Bancas de
Heteroidentificação

O Núcleo de Ações Afirmativas e Diversidade (Nuaad) da UFPel torna
público o resultado final das inscrições para o IV Curso de Formação para
Bancas de Heteroidentificação da UFPel, conforme o Edital Nuaad/Codin nº
003/2024.

Nome Inscrição

Adrize Rutz Porto Deferida

Alan Caetano Candido Deferida

Aline Gonzalez Kochhann Deferida

Amélia Teresinha Brum da Cunha Deferida

Andrea Ferreira Siqueira Deferida

Barbara Gomes Dias Deferida

Bruno Messina Stock Deferida

Carlucia Alves Ferreira Deferida

Caroline Coi Rosa Deferida

Cátia Simone Ribeiro Barcellos Deferida

Chaiane Barbosa da Rosa Deferida

Cristiano Carvalho Lopes Deferida

Daniele de Medeiros Cunha Deferida

Déa Noêmia Sievers Acunha Deferida

Elisandra de Vargas Garcia Deferida

Emanoele Marques Souza Deferida

Erivelton de Lima da Cruz Deferida

Fernando Ermiro da Silva Deferida

Giovana Machado Xavier Deferida

Hanica Diniz Pereira Deferida

Henrique Bordin Vilela Deferida

Íria Ramos Oliveira Deferida

Janaina Cardoso Brum Deferida

Joselânia Campos Pinheiro Deferida

Luisinelli dos Santos Pires Deferida

Márcia Rosane da Cunha de Quadros Deferida

Maria Noemia Santos Soares Deferida

Maria Odete Neves Ramos Deferida

Maribel da Rosa Andrade Deferida

Marina Soares Mota Deferida

Paula Letícia Duarte Ramalho Deferida

Pedro Felipe Narciso Deferida

Renata Schmidt de Arruda Gomes Deferida

Simone Faria Silveira Deferida

Solano da Silva Lessa Deferida

Tainá Melo Silveira Deferida

Vanessa de Medeiros Correa Deferida

Wellington Gomes Machado Deferida

Atenciosamente,

COMISSÃO ORGANIZADORA
IV Curso de Formação para Bancas de Heteroidentificação

Núcleo de Ações Afirmativas e Diversidade